拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社におきましては2月に開催いたしました定時取締役会で下記のとおり2018年4月1日以降

の新陣容を内定いたしました。

　つきましては、新陣容をもちまして今後一層の社業の発展に精励いたす所存でございますので、

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　       敬具

2018年2月

     三井金属アクト株式会社

     代表取締役社長　真　鍋　貴　志

代 表 取 締 役 社 長 井　形　博　史 最高経営責任者　兼　最高業務執行責任者
（三井金属鉱業株式会社　常務執行役員）

取 締 役
兼 常 務 執 行 役 員 星　川　次　夫 技術開発本部長　兼　韮崎テクニカルセンター長

取 締 役
兼 常 務 執 行 役 員 阿部倉　　　真  MPW本部長

常 務 執 行 役 員 原　　　俊　之 Mitsui Siam Components Co., Ltd.社長
兼　東アジアビジネスユニット長

常 務 執 行 役 員 譚　　　　　耘
三井金属愛科特（上海）管理有限公司総経理
兼　河南大井星光汽車零部件製造有限公司総経理
兼　中国ビジネスユニット長　兼　営業本部長
（三井金属鉱業株式会社　執行役員）

執 行 役 員 若　井　健太郎
三井金属愛科特（上海）管理有限公司副総経理
兼　無錫大昌機械工業有限公司総経理
兼　中国ビジネスユニット 副ビジネスユニット長

執 行 役 員 井　上　二　郎 技術開発本部 開発部長　兼　グローバル設計室長

執 行 役 員 五十嵐　義　昭 品質保証本部長

取 締 役 真　鍋　貴　志 特命担当

取 締 役 大　島　　　敬　  非常勤
（三井金属鉱業株式会社 取締役 兼 常務執行役員）

取 締 役 梅  野　　　勉 社外取締役

監 査 役 門　脇　　　隆 非常勤（三井金属鉱業株式会社　常勤監査役）

柴　田　　　徹 欧州ビジネスユニット長

大　野　寿　宏 グローバル企画本部長　兼　事業企画部長

小合澤　秀　文 管理本部長

田　中　　　聡 GECOM Corporation社長
兼　北米ビジネスユニット長

以上

記

・代表取締役社長真鍋貴志は、3月31日付で代表取締役および社長を退任いたします。（取締役は継続）
・執行役員柴田徹は、3月31日付で執行役員を退任いたします。
・代表取締役専務執行役員井形博史は、4月1日付で代表取締役社長に就任いたします。
・五十嵐義昭は、4月1日付で執行役員に就任いたします。
・取締役真鍋貴志は、6月の定時株主総会終結の時をもって取締役を退任いたします。